Diária 350 70,00 24.500,00 

4 Refeições 
prontas 
(almoço/jantar) 
em marmitex 
grande de 
alumínio com 
tampa, 
acompanhada 
de talheres e 
guardanapo 
descartáveis, 
embaladas 
separadamente 

Unidade 4.000 21,00 84.000,00 

2.2-Estima-se o valor global de R$  291.120,00 (duzentos e noventa e um mil e cento e vinte 
reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGENCIA 

3.1- O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 1 (um) ano e poderá ser 
prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso de acordo com o 
que estabelece o art 84 da Lei nº 14.1333/21.